197
Kulventiler
198 amabhydraul.se
Kulventiler
Teknisk information
Nominellt tryck - PN
Anger maximal trycknivå för en hydraulisk komponent i en kontinuerligt dynamisk applikation.
Värdena är avrundade i enlighet med internationella normer. Kulventiler är konstruerade för

7050404002 6 50 69 40 26 47 33 9 11 0,40 BKH-G 1/4"
7050406002 10 50 72 43 32 52 38 9 11 0,54 BKH-G 3/8"
7050408052 13 50 83 48 35 54 40 9 11 0,65 BKH-G 1/2"-SW9
7050408002 16 42 83 48 38 63 48 12 13 0,70 BKH-G 1/2"
7050412002 20 42 95 62 49 75 57 14 14 1,50 BKH-G 3/4"
7050416002 25 31,5 113 66 58 83 65 14 14 2,20 BKH-G 1"
7050420052 25/32 31,5 120 66 58 83 65 14 14 2,30 BKH-G 1 1/4"-DN25
7050424052 25/40 31,5 130 66 58 83 65 14 14 2,60 BKH-G1 1/2"
Syrafasta kulventiler på förfrågan.
200 amabhydraul.se
Kulventil, typ BKH, L-serie
Art. Nr. DN PN RA Gänga Dimensioner mm Vikt Betckning
MPa mm L l B H h SW V kg
7050606101 4 50 6 M12x1,5 67 40 26 47 33 9 11 0,36 BKH-6 L
7050608101 6 50 8 M14x1,5 67 40 26 47 33 9 11 0,37 BKH-8 L
7050610101 8 50 10 M16x1,5 74 40 26 47 33 9 11 0,38 BKH-10 L
7050612101 10 50 12 M18x1,5 74 43 32 52 38 9 11 0,50 BKH-12 L
7050615101 13 50 15 M22x1,5 82 48 35 54 40 9 11 0,61 BKH-15 L-SW9
7050618101 16 42 18 M26x1,5 82 48 38 63 46 12 13 0,75 BKH-18 L
7050622101 20 42 22 M30x2 101 62 49 75 57 14 14 1,49 BKH-22 L
7050628101 25 31,5 28 M36x2 108 66 58 83 65 14 14 2,00 BKH-28 L
7050635151 25/32 31,5 35 M45x2 112 66 58 83 65 14 14 2,12 BKH-35 L-25/32
7050642101 25/40 31,5 42 M52x2 112 66 58 83 65 14 14 2,27 BKH-42 L
Levereras utan mutter och skärring.
Syrafasta kulventiler på förfrågan.
201
Kulventil, typ BKH, S-serie
Art. Nr. DN PN RA Gänga Dimensioner mm Vikt Betckning
MPa mm L l B H h SW V kg
7050608201 5 50 8 M16x1,5 73 40 26 47 33 9 11 0,38 BKH-8 S
7050610201 6 50 10 M18x1,5 73 40 26 47 33 9 11 0,39 BKH-10 S
7050612201 8 50 12 M20x1,5 76 40 26 47 33 9 11 0,39 BKH-12 S
7050614201 10 50 14 M22x1,5 80 43 32 52 38 9 11 0,50 BKH-14 S
7050616201 13 50 16 M24x1,5 86 48 35 54 40 9 11 0,60 BKH-16 S
7050620201 16 42 20 M30x2 90 48 38 63 46 12 13 0,80 BKH-20 S
7050625201 20 42 25 M36x2 109 62 49 75 57 14 14 1,55 BKH-25 S
7050630201 25 31,5 30 M42x2 120 66 58 83 65 14 14 2,10 BKH-30 S
7050638251 25/32 31,5 38 M52x2 124 66 58 83 65 14 14 2,30 BKH-38 S-DN25
Levereras utan mutter och skärring.
Syrafasta kulvenntiler på förfrågan.
202 amabhydraul.se
Kulventil, typ BKH med monteringshål för vriddon